REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 012 Familia del Circuito de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:02/23/2022

ESTADO No. 030

Radicacién

76001311001220160010700

76001311001220190012000

76001311001220200030500

76001311001220200032700

76001311001220210018300

76001311001220210021300

76001311001220210031700

76001311001220210038400

Clase de Proceso

Liquidacién de
Sociedad Conyugal y
Patrimonial

Liquidacién Sucesoral y
Procesos

Preparatorios
Liquidacién Sucesoral y

Procesos
Preparatorios

Verbal Sumario

Procesos Especiales

Ejecutivo

Verbal

Verbal Sumario

Demandante

SANDRA PAOLA RENGIFO
BORRERO

GLORIA AMPARO TRUJILLO DEL
CASTILLO

JESUS MARIA CHAVEZ BUENO y
OTROS

BRAYAN ANDRES PRECIADO
CHILLAMBO

NANCY VEINTEMILLA DE BERON

LILIANA BONILLA ESCOBAR

ANA EMERITA RUIZ GOMEZ

PAMELA BIOJO BEJARANO

Demandado

RODRIGO SANTACOLOMA
PELAEZ

CAUSANTE: MANUEL SANTIAGO
TRUJILLO DEL CASTILLO

CTE: AMANDA BUENO MARTINEZ

LIZETH ANDREA ZAPATA ROJAS

MARIA KAMILA BERON REINA

LUIS FERNANDO MANRIQUE
GUERRERO

JAMES MAYOR NAVARRO

LUIS JAVIER CAMARGO
CASTIBLANCO

Desc. Actuacion

Auto decide incidente OBS. (1) AUTO RESUELVE
OBJECION HONORARIOS PARTIDOR- Ver estados web

Auto ordena rehacer particion OBS. (1) Ver estados web

Auto ordena rehacer particion OBS. Ver estados web (6).

Auto de Tramite OBS. Auto fija fecha de audiencia - ver
estados web (7)

Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. Fija fecha
muestra de ADN 30 de marzo de 2022 y Exhumacion 01 de
abril de 2022.Ver estados web (6).

Auto ordena correr traslado OBS. APRUEBA Y LIQUIDA
COSTAS, CORRE TRASLADO LIQUIDACION DEL CREDITO
PRESNETADA POR LA PARTE ACTORA A LA PARTE
EJECUTADA. 3 DIAS CGP. (3)

Auto de Tramite OBS. Auto informa forma de realizar
notificacién y requiere. Ver estados web (6).

Auto de Tramite OBS. Auto decreta informe y entrevista. Ver
estados web (6).

Fecha
Registro

22/02/2022

22/02/2022

22/02/2022

22/02/2022

22/02/2022

22/02/2022

22/02/2022

22/02/2022

Folio

Cuaderno



HEREDEROS DETRMINDOS E Auto admite demanda OBS. Auto se admite demanda - ver
76001311001220210050000 | verbal MYRIAM ORTIZ PALACIOS INDETERMINADOS DEL CTE. estados web (7) ' 22/02/2022
EDUARDO RESTREPO DIAZ

76001311001220220002000 | verbal YENNY GIRALDO BETANCURT ggﬁgﬁfg O POLANIA Auto admite demanda OBS. (2) revisar estados web 22/02/2022

76001311001220220004900 | Procesos Especiales I\P/IAL\J-II—QRI,II_(EIS DOLORES OROZCO rlll%%%rleIERTA?NSA%EO-E g'\IE/III_’\ICA'II'DEOS g Auto rechaza demanda OBS. (2) revisar estados web 22/02/2022
ABELARDO OROZCO

76001311001220220006600 | Procesos Especiales éir\s'ﬁm"éGNouA CABEZAS LINA LUZ CASTILLO LANDAZURY | Auto inadmite demanda OBS. (1) Ver estados web 22/02/2022

76001311001220220006700 | Procesos Especiales gxﬁgAvo ADOLFO GARCIA MARYI LUCIA MUROZ SERNA Auto inadmite demanda OBS. (2) auto inadmite 2210212022

76001311001220220006800 | Jurisdiccion Voluntaria | ORLANDO ESCOBAR CASTRO P.D. MARIO ESCOBAR CASTRO Auto inadmite demanda OBS. (1) Ver estados web 22/02/2022

HEREDEROS DETERMINADOS E
76001311001220220007000 | Verbal BETTY LOPEZ ROSERO gﬁfggg"&’ﬁgﬁi&fg CTE. Auto inadmite demanda OBS. (2) revisar estados web 2210212022
CUELLAR

Numero de registros:15

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 02/23/2022 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un
(1) dia y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.

CONSTANZA TELLEZ PAZ

Secretario



