## **REPUBLICA DE COLOMBIA**

# Juzgado 012 Familia del Circuito de Cali

## LISTADO DE ESTADO

# Informe de estados correspondiente a:02/23/2022

## ESTADO No. 030

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuación	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001311001220160010700	Liquidación de Sociedad Conyugal y Patrimonial	SANDRA PAOLA RENGIFO BORRERO	RODRIGO SANTACOLOMA PELAEZ	Auto decide incidente OBS. (1) AUTO RESUELVE OBJECION HONORARIOS PARTIDOR- Ver estados web	22/02/2022		
76001311001220190012000	Liquidación Sucesoral y Procesos Preparatorios	GLORIA AMPARO TRUJILLO DEL CASTILLO	CAUSANTE: MANUEL SANTIAGO TRUJILLO DEL CASTILLO	Auto ordena rehacer partición OBS. (1) Ver estados web	22/02/2022		
76001311001220200030500	Liquidación Sucesoral y Procesos Preparatorios	JESUS MARIA CHAVEZ BUENO y OTROS	CTE: AMANDA BUENO MARTINEZ	Auto ordena rehacer partición OBS. Ver estados web (6).	22/02/2022		
76001311001220200032700	Verbal Sumario	BRAYAN ANDRES PRECIADO CHILLAMBO	LIZETH ANDREA ZAPATA ROJAS	Auto de Trámite OBS. Auto fija fecha de audiencia - ver estados web (7)	22/02/2022		
76001311001220210018300	Procesos Especiales	NANCY VEINTEMILLA DE BERON	MARIA KAMILA BERON REINA	Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. Fija fecha muestra de ADN 30 de marzo de 2022 y Exhumación 01 de abril de 2022. Ver estados web (6).	22/02/2022		
76001311001220210021300	Ejecutivo	LILIANA BONILLA ESCOBAR	LUIS FERNANDO MANRIQUE GUERRERO	Auto ordena correr traslado OBS. APRUEBA Y LIQUIDA COSTAS, CORRE TRASLADO LIQUIDACION DEL CREDITO PRESNETADA POR LA PARTE ACTORA A LA PARTE EJECUTADA. 3 DIAS CGP. (3)	22/02/2022	2	
76001311001220210031700	Verbal	ANA EMERITA RUIZ GOMEZ	JAMES MAYOR NAVARRO	Auto de Trámite OBS. Auto informa forma de realizar notificación y requiere. Ver estados web (6).	22/02/2022		
76001311001220210038400	Verbal Sumario	PAMELA BIOJO BEJARANO	LUIS JAVIER CAMARGO CASTIBLANCO	Auto de Trámite OBS. Auto decreta informe y entrevista. Ver estados web (6).	22/02/2022		

76001311001220210050000	Verbal	MYRIAM ORTIZ PALACIOS	HEREDEROS DETRMINDOS E INDETERMINADOS DEL CTE. EDUARDO RESTREPO DIAZ	Auto admite demanda OBS. Auto se admite demanda - ver estados web (7)	22/02/2022	
76001311001220220002000	Verbal	YENNY GIRALDO BETANCURT	DAGOBERTO POLANIA GONZALEZ	Auto admite demanda OBS. (2) revisar estados web	22/02/2022	
76001311001220220004900	Procesos Especiales	PATRICIA DOLORES OROZCO MURILLO	HEREDEROS DETERMINADOS E INDETERMINADOS DEL CTE. ABELARDO OROZCO	Auto rechaza demanda OBS. (2) revisar estados web	22/02/2022	
76001311001220220006600	Procesos Especiales	JENNY MAGNOLIA CABEZAS CASTILLO	LINA LUZ CASTILLO LANDAZURY	Auto inadmite demanda OBS. (1) Ver estados web	22/02/2022	
76001311001220220006700	Procesos Especiales	GUSTAVO ADOLFO GARCIA CANO	MARYI LUCIA MUÑOZ SERNA	Auto inadmite demanda OBS. (2) auto inadmite	22/02/2022	
76001311001220220006800	Jurisdicción Voluntaria	ORLANDO ESCOBAR CASTRO	P.D. MARIO ESCOBAR CASTRO	Auto inadmite demanda OBS. (1) Ver estados web	22/02/2022	
76001311001220220007000	Verbal	BETTY LOPEZ ROSERO	HEREDEROS DETERMINADOS E INDETERMINADOS DEL CTE. CARLOS JULIO MACIAS CUELLAR	Auto inadmite demanda OBS. (2) revisar estados web	22/02/2022	

Número de registros:15

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 02/23/2022 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.

## **CONSTANZA TELLEZ PAZ**

Secretario